
ROMÂNIA 
JUDETUL TIMIŞ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T      D E        H O T Ă R Â R E 
 
 
Privind încheierea unui acord de parteneriat între Consiliului Local Moşniţa 
Nouă şi Grupul de iniţiativă „Romos 2011” în vederea înfiinţării unei 
întreprinderi sociale care să producă pavele, borduri, şi bolţari vibropresaţi 
  
 

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
• Luând în considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul 

Consiliului Local Moşniţa Nouă, 
• Ţinând cont de prevederile ghidului de finanţare al Programului 

Operaţional Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane 2007-2013, Axa 
Prioritară 6 „Promovarea incluziunii sociale” „Domeniul Major de 
Intervenţie 6.1. - Promovarea economiei sociale”. 

• Având în vedere referatul cu nr. 3005/23.03.2012, întocmit de către 
administrator public Pintea Mihai, 

• În conformitate cu  prevederile art. 36 alin.7,lit.a şi ale art.45 alin 2 lit.f din 
Legea Administraţiei Publice Locale 215/2001, 

 
HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1.  Se  aprobă încheierea unui acord de parteneriat între Consiliului 
Local Moşniţa Nouă şi Grupul de iniţiativă ,, Romos 2011,,în vederea 
înfiinţării unei întreprinderi sociale care să producă pavele, borduri, şi bolţari 
vibropresaţi. 

 
Art.2.    Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa 

Nouă 
                          Moşniţa Nouă la 23.03.2012 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 


